
 

 

 

 

 

 

 التغذية الراجعة

 قياس رضا  نلاستبيا

 الجمعية العمومية أعضاء 

 



 
 
 

 أعضاء الجمعية العمومية قياس رضا نتقرير استبيا

 

 

 الاستبيان أولًا معلومات
 الايضاح البنود

  أعضاء الجمعية العموميةقياس رضا  اسم استمارة الاستبيان

  مجلس الادارة الاستبيانالمسؤولة عن  الجهة

 العموميةأعضاء الجمعية  الفئة المستهدفة من الاستبيان

 عضو  45 عدد المستهدفين

 استجابة  27 عدد الاستجابات

 %57.15 نسبة الاستجابة

  https://2u.pw/b6FWBeN رابط الاستبيان

 مجلس الإدارة  الجهة المختصة بمناقشة الاستبيان

  المدير التنفيذي –الأمين العام  عن تنفيذ التوصيات والقرارات المسؤولةالجهة 

 ثانياً التوصيات والاقتراحات 

  تكليف المدير التنفيذي بعمل استبيان خاص بالبرامج والأنشطة وارساله لأعضاء الجمعية

 العمومية 

 .تكليف إدارة الاعلام بإرسال تقرير الإنجازات شهرياً لكل أعضاء الجمعية العمومية 

 الأعضاء للتأكد من استلام دعوة حضور الجمعية العمومية. تكليف السكرتير بالتواصل مع 

 .تكليف الأمين العام بالتواصل المباشر مع الأعضاء ورفع مقترحاتهم للمجلس 

 ثالثاً اعتماد التوصيات
 م26/09/2023( وتاريخ 105تم مناقشة الاستبيان من قبل مجلس الإدارة بمحضر رقم )

https://2u.pw/b6FWBeN
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قياس رضا أعضاء الجمعية 

تغطي برامج الجمعية تطلعاتي كعضو جمعية عمومية؟1.

3.89
متوسط التصنيف

27
الاستجابات

01:38
متوسط وقت الإكمال

نشط
الحالة
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لدي معرفة ببرامج الجمعية وأنشطتها؟2.

3.41
متوسط التصنيف

لدي قناعة ببرامج الجمعية وأنشطتها؟3.

4.00
متوسط التصنيف
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يتواصل معي منسوبو الجمعية بشكل جيد؟4.

3.81
متوسط التصنيف

تصلني دعوة حضور الجمعية العمومية؟5.

4.15
متوسط التصنيف
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تصلني أخبار الجمعية بشكل مستمر؟6.

3.59
متوسط التصنيف

أتمكن من التواصل مع مجلس الإدارة وموظفي الجمعية بكل يسر؟7.

3.63
متوسط التصنيف
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يسهل علي تقديم المقترحات والملاحظات لمسؤولي الجمعية؟8.

3.89
متوسط التصنيف

أشعر بالرضا عن أداء الجمعية بشكل عام؟9.

3.78
متوسط التصنيف



10‏/1‏/2024 12:50 م Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?subpage=design&token=8717c17c87f2438f90089cd0fb5aef2b&id=TM363b5U00q3ry-CZAd… 6/7

يتم اطلاعي في اجتماع مجلس الجمعية العمومية على الموازنة المالية والقرارات الجوهرية10.

3.93
متوسط التصنيف

تتخذ القرارات أثناء عقد الجمعية العمومية بالتصويت11.

4.00
متوسط التصنيف
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مامدى رضاءك عن ترتيب الاجتماع الاخير للجمعية العمومية12.

4.11
متوسط التصنيف

هل لديكم ملاحظات أو أقتراحات أخرى تريد اضافتها 13.

0
الردود الأخيرةالاستجابات


